



I dag om et år flytter DLA Piper til Østerport II



Nanna Brinkler
Senior Communications
Consultant

DLA Piper i København rykker i sommeren 2020 ind i det nyopførte Østerport II - en bygning, som vil danne rammen om DLA Pipers fortsatte udvikling som en moderne, global advokatvirksomhed. Flytningen sker som led i ønsket om nye, tidssvarende rammer, der både giver fleksible muligheder for fremtidig vækst og sikrer en fortsat central placering i København.

Ejendommen Østerport II, som endnu er under opførelse ved siden af Østerport station, er et eksempel på fremtidens kontorbyggeri og har med sin markante beliggenhed udsigt over København fra alle etager. Bygningen, der er tegnet af arkitektfirmaet KHR Arkitekter, er en nyopførelse af den gamle ejendom ved Østerport station og får tilført cirka 13.600 m² nyt areal, hvoraf de ca. 8.300 m² er udlejet til DLA Piper, der indtager de tre øverste etager.

“Med flytningen til Østerport II får vi nogle fysiske rammer, der understøtter vores strategi og samtidig opfylder vores ønske om fortsat at have en central beliggenhed. Her kan vi udvikle virksomheden i et tidssvarende domicil, som understøtter moderne samarbejdsformer – på tværs af kompetencerne i vores virksomhed og med vores kunder”, siger Martin Lavesen, Managing Partner i DLA Piper Denmark.

Flytningen af DLA Pipers kontor i København fra Rådhuspladsen til Østerport II betyder nye rammer for 220 medarbejdere og giver en unik mulighed for at nytænke funktioner og løsninger samt udvikle nye samarbejdsformer på tværs af virksomheden.

“Bygningens idé er at skabe en moderne arbejdsplads, hvor dagligdagen afspejles i omgivelserne, og omgivelsernes herlighedsværdi tilkommer alle i huset i løbet af arbejdsdagen. Fokus er på videndeling og åbenhed, og uanset, hvor man sidder på etagerne, er der god udsigt”, fortæller CEO i arkitektfirmaet Matter by Brix, Lene Damsbo Brix, der har rådgivet DLA Piper i processen.

Med beliggenhed på Østerport II i København og Dokk1 i Aarhus cementerer DLA Piper sin position som global advokatvirksomhed og moderne videnshus i Danmarks to største byer. Flytningen til Østerport II sikrer også en fælles brandprofil for de bygninger, som DLA Piper driver virksomhed fra i Danmark.

For yderligere information

Martin Lavesen, Managing Partner, DLA Piper Denmark

T: 40 18 00 81 – E: martin.lavesen@dlapiper.com

Om DLA Piper

DLA Piper er en global advokatvirksomhed med kontorer i mere end 40 lande i Nord- og Sydamerika, Europa, Mellemøsten, Afrika, Asien og Stillehavsområdet. Vi dækker vores klienters behov for juridisk rådgivning i hele verden. Læs mere på www.dlapiper.com

Photo copyright: KHR Architecture